@

cCoBAGQ

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERETARO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

S
sy,

- o
< B

o, e
e

PODER EJECUTIVO

BEC ESTAGO DE

QUERETARO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas puablicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

0
0

0
886,552,133
886,552,133

[=lelNelNelNeNe e NeNeo NN Nole e No oo Ne Nole e o Mo N}

0
0

0
-2,037,071
-2,037,071

[=lelelNelNeNeNeNeNeNe e Neo e e o e Ne Ne Ne e e o No Nl

0
0

0
884,515,062
884,515,062

[elelelNeNeNeNeNeNeNe e Ne e e o e Ne Ne Ne e e o No N}

0
0

0
374,376,615
374,376,615

[=lelNelNeNelNeNeNeNeNe e Ne e e e e Ne Ne Ne N e e Neo Nel

0
0

0
374,067,415
374,067,415

[=lelNelNeNelNeNeNeNeNe e Ne e e e e Ne Ne Ne N e e Neo Nel

0
0

0
510,138,447
510,138,447

OO 0O 0000000000000 O0DO0O0O0OO0OO0OO0oOOo

TOTAL DEL GASTO

886,552,133

-2,037,071

884,515,062

374,376,615

374,067,415

510,138,447

M. A. ANA HILDA URIBE CARRILLO
DIRECTORA DE PLANEACION,
PROGRAMACION ¥ PRESUPUESTC

C.P. ARNULFO SANCHEZ MENDOZA

JEFE DEL DEPARTAMENTO

DE PRESUPUESTO

C.P. HORALIA RUIZ BOTELLO
JEFE DE OFICINA DE CONTROL
PRESUPUESTAL




