

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERÉTARO ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS



GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES/ (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	(
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	(
Desempeño de las Funciones	886,552,133	-2,037,071	884,515,062	374,376,615	374,067,415	510,138,447
Prestación de Servicios Públicos	886,552,133	-2,037,071	884,515,062	374,376,615	374,067,415	510,138,447
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	(
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	(
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	C
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	(
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	(
Específicos	0	0	0	0	0	(
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	(
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	(
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	(
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	(
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	(
Compromisos	0	0	0	0	0	
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	C
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	(
Obligaciones	0	0	0	0	0	Ċ
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	(
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	(
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	ا م	o	0	
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	١	o	0	
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	
		<u>. </u>	<u> </u>			
TOTAL DEL GASTO	886,552,133	-2,037,071	884,515,062	374,376,615	374,067,415	510,138,44